
VILNIAUS MIESTO 2009 M. BAIDARIŲ IR KANOJŲ SLALOMO ČEMPIONATO REZULTATŲ PROTOKOLAS

Grigišk÷s, 2009 m. balandžio 18 d.

K-I klas÷
St. Vardas, Pavard÷ Komanda G. I plaukimas II plaukimas Bendras

Nr. M. Laikas Bauda Rez. Laikas Bauda Rez. rez. vieta

12 Arūnas Tuminauskas Srautas 1974 1 46,0 0 106,0 1 46,6 0 106,6 212,6 1

4 Povilas Atmanavičius Srautas 1990 1 53,2 0 113,2 1 50,4 0 110,4 223,6 2

11 Mantas Atmanavičius Srautas 1987 1 48,2 2 110,2 1 49,4 4 113,4 223,6 3

10 Edgaras Rasimavičius Srautas 1990 2 3,0 4 127,0 1 59,6 4 123,6 250,6 4

13 Dominykas Aleknavičius Srautas 1990 2 2,6 2 124,6 2 6,4 2 128,4 253,0 5

7 Ramūnas Lisauskas Srautas 1974 2 9,2 0 129,2 2 2,4 4 126,4 255,6 6

6 Liudas Ramanauskas Srautas 1990 2 11,8 6 137,8 2 0,4 4 124,4 262,2 7

8 Bronius Brurneika Regata 1987 2 24,6 10 154,6 2 24,2 12 156,2 310,8 8

1 Paulius Popiera Regesa 1995 2 44,8 20 184,8 2 26,0 8 154,0 338,8 9

14 Mantas Pukinskas Regesa 1994 2 52,8 6 178,8 2 41,4 2 163,4 342,2 10

9 Edvinas Petrauskas Regesa 1994 3 7,0 16 203,0 2 30,0 8 158,0 361,0 11

3 Aivaras Gončiarovas Regesa 1996 3 20,0 112 312,0 3 18,4 60 258,4 570,4 12
2 Daumantas Jackūnas Regata 1995 3 18,4 106 304,4 4 23,6 16 279,6 584,0 13

K-1m klas÷
16 Erika Baranauskait÷ Srautas 1992 2 11,0 2 133,0 2 9,4 0 129,4 262,4 1
15 Indr÷ Gintautait÷ Regesa 1995 2 48,6 4 172,6 2 39,4 4 163,4 336,0 2

      

C-1 klas÷
18 Valdas Keršys Srautas 1993 2 16,6 2 138,6 2 14,6 4 138,6 277,2 1
17 Arnas Limba Regata 1986 2 35,0 4 159,0 2 21,0 2 143,0 302,0 2

Vyr. Teis÷jas S. Mažeikis



Komandiniai rezultatai

VILNIAUS MIESTO 2009 M. BAIDARIŲ IR KANOJŲ SLALOMO ČEMPIONATO REZULTATŲ PROTOKOLAS

Grigišk÷s, 2009 m. balandžio 18 d.

3xK-1 klas÷
Nr. Vardas, pavard÷ Komanda G.M. Laikas Bauda Rez. Laikas Bauda Rez. rez. vieta

Arūnas Tuminauskas, 

Mantas Atmanavičius, 

Povilas Atmanavičius

Srautas

2 8,4 4 132,4 2 4,6 0 124,6 257,0 1

Dominykas Aleknavičius, 

Liudas Ramanauskas, 

Edgaras Rasimavičius

Srautas

2 21,0 16 157,0 2 22,8 6 148,8 305,8 2

Ramūnas Lisauskas, 

Erika Baranauskait÷, 

Valdas Keršys

Srautas

2 37,0 0 157,0 2 30,6 0 150,6 307,6 3

Indr÷ Gintautait÷, Paulius 

Popiera, Edvinas 

Petrauskas

Regesa

2 48,6 34 202,6 2 59,6 20 199,6 402,2 4

Aivaras Gončiarovas, 

Daumantas Jackūnas, 

Mantas Pukinskas

Regesa

virto

nest

rarta

vo 0,0 5

Vyr. Teis÷jas S. Mažeikis


